[image: лесколово_герб]

ГЛАВА
ЛЕСКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.09.2024 г.
Дер. Верхние Осельки                                                                                  № 9 -осн

О проведении первого  заседания совета
депутатов Лесколовского сельского поселения
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области пятого созыва

     В соответствии с частью 3 статьи 2 Областного закона Ленинградской области от 11.02.2015 №1-оз «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области»,  пунктом 4 статьи  33 Устава Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

1.Назначить проведение первого заседания совета депутатов Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области  пятого созыва 13 сентября 2024 года в 12.00 часов, по адресу: Ленинградская обл., Всеволожский р-н,  дер.  Верхние Осельки, ул. Ленинградская, д.№32, администрация, кабинет совета депутатов.

2.Организовать оповещение депутатов пятого созыва о дате, времени и месте проведения первого заседания совета депутатов.

3. Опубликовать в газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте администрации Лесколовского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Лесколовского сельского поселения                                            А.Л. Михеев

  Зам. главного редактора
                                                                                  газеты «Всеволожские вести»
                                                                                                          Г.Н. Королевой

Уважаемая Галина Николаевна!

                       Просим Вас опубликовать в газете «Всеволожские вести»  Распоряжение   главы Лесколовского сельского поселения от 10.09.2024 №9 «О проведении первого  заседания совета депутатов Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района  Ленинградской области пятого созыва».

Приложение:1 лист

Глава Лесколовского сельского поселения                                              А.Л. Михеев
image1.jpeg